
 
Zarządzenie Nr 25/2012 

Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 22 maja 2012 r. 

 
 
 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) w związku z  art. 19 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458          
z późn. zm.) oraz na podstawie § 10. ust. 3 Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej w Urzędzie Miejskim w Skórczu stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 7/2011 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej w Urzędzie 
Miejskim w Skórczu zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Elżbiety Kokoszyńskiej zatrudnionej na stanowisku Inspektora 
ds. gospodarki komunalnej  w Urzędzie Miejskim w Skórczu w składzie: 
 
1. Ryszard Dąbek – Przewodniczący Komisji 
2. Janusz Kosecki – Sekretarz Komisji 
3. Janusz Kaczyński – Członek Komisji 
 

§ 2 
 

Termin przeprowadzenia egzaminu wyznacza się na dzień 25 maja 2012 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

       Burmistrz Miasta 
 

Ryszard Dąbek 
 


